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ÖVERBLICK

Takvåning med panoramautsikt över havet och staden till
salu i Tarragona.

Belägen i Tarragonas pulserande stadskärna, slår denna exklusiva takvåning på 319
m², exklusivt presenterad av Lucas Fox, samman två fastigheter till ett enda hem med
öppna, böljande ytor. Omgiven av tre underbara terrasser och med privilegierad
utsikt som sträcker sig till Medelhavets oändliga blå. Vid dina fötter ligger staden med
sina gyllene tak, historiska torg och den symboliska katedralen. En unik arkitektonisk
målarduk som inbjuder dig att förvandla den till ett personligt mästerverk, i väntan på
sin nya ägare, ivrig att genomföra ett designprojekt.

Husets hjärta, dess vardagsrum med matsal, skapar distinkta utrymmen i perfekt
harmoni med familjerummet, matsalen och en underbar bibliotekshörna. Framhäver
naturligt ljus och utsikt, i anslutning till den generösa terrassen som ramar in en unik
stadssilhuett och kontemplationen över havet. Utan tvekan kan huvudterrassen
förvandlas till din egen urbana oas.

Matplatsen ansluter till det monumentala köket, som är mycket ljust och funktionellt.
Den kombinerar perfekt köksdelen och dess mysiga kontor med detaljer för
oenologi- eller gastronomisk verkstad. Dessutom behåller den ett anslutet hörn som
skafferi, beläget i serviceområdet, tillsammans med ett enkelrum och en separat
tvättstuga. Den senare med tillgång till den andra terrassen. Belägen på byggnadens
bakre fasad med utsikt över stadens nordvästra del.

Dess fyra huvudsovrum är fördelade på ett balanserat sätt och erbjuder avskildhet
under hela dagen. När vi kommer in i sovrummet leder en naturligt upplyst hall oss
till de olika sovrummen. Den huvudsakliga, i svitformat och med tillgång till den
tredje terrassen. Det andra sovrummet delar också terrassen och utmärker sig genom
sin anslutning till en privat studio i kapselstil, där panoramautsikt över staden och
havet skapar ett inspirerande utrymme, perfekt för kreativitet och reflektion. Det
tredje sovrummet ligger på sidofasaden med utsikt över den beundransvärda Rambla
Nova, och det sista ligger på baksidan av byggnaden. Detta utrymme kompletteras
med ytterligare ett badrum och diverse fasta garderober. Nattområdet möjliggör olika
kombinationer och stilar, och balanserar avskildhet och komfort med terrassens
utsida.

lucasfox.se/go/tar60295

Havsutsikt, Terrass, Hiss, Naturligt ljus,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Panoramautsikt, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Förråd, Exteriör,
Chill out plats, Balkong, 
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Att vandra genom detta rum är som att vandra mellan tidslager, där historia och
geometri sammanflätas i en intelligent fördelning. Arkitektoniska detaljer avslöjar
distinkta element som förskönar strukturer och utrymmen. Denna slående takvåning
har traditionella ek- och spaltgolv, högt i tak och trälister med indirekt belysning.
Essensen lever vidare i varje hörn och dess ursprungliga karaktär väntar på att bli
återställd. Inkluderar en parkeringsplats med förmånlig parkering vid
Centralmarknaden.

Kontakta Lucas Fox för att boka ett besök och upptäcka detta projekt, som väntar på
att bli slutfört. Begäran om information kommer endast att lämnas personligen på
Lucas Fox Tarragonas kontor, som ligger på Rambla Vella 6. c
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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